
各位

令和4年10月吉日

名古屋市中区丸の内三丁目14番11号

（名古屋市指定水道工事店協同組合内）

名古屋建築設備高等技術専門校

校長穂刈泰男

名古屋建築設備高等技術専門校訓練生の募集について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、当専門校訓練生の第31期生を募集するにあたりまして、水道設備

業界の将来を担う若者の育成に僅かなりともお力添えができればと存じ、ご

案内をさし上げる次第でございます。

当校は、平成5年の開校以来、 517名の修了生を送り出しており、給水装置

工事主任技術者試験等においても、全国平均をかなり上回る輝かしい実績を

上げています。給水装置工事主任技術者、排水設備工事責任技術者等の資格

取得を目指しておられる方は、是非とも当校を視野に入れていただければと

存じます。また、当校は、建築設備の基礎を幅広く学んでいただく認定訓練

校であります。まじめで明る<1年間やり通す熱意のある方を心よりお待ちし

ております。令和5年3月大学、短大、高校卒業見込みの方も入校可能です。

「募集案内」パンフレット（ウェブ版）をご覧いただきまして、ご子弟や

貴事業所関係者の方の入校につきましてご検討賜りますようお願い申し上

げます。

謹言

入校を希望される場合は、下記「入校希望調査票」に必要事項を記入し、 FAX送信し

てくださるようお願いいたします。詳細のご案内をさせていただきます。新卒者等入校予

定者名が確定していない場合もご一報をいただけますと幸いです。

（連絡先）電話 052-951-3240 FAX 052-951-8883 水野又は溝口まで
．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．・・・き・・・・・・・・・り・・・・・・・・・と・・・・・・・・・り・・・・・・・・・せ・・・・・・・・・ん・・・・・・・・・・・・・・・・・・．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．

入 校 希 望 調 査 票

（宛先）名古屋建築設備高等技術専門校

FAX 052-951-8883 

1事業所名 TEL 

（フリガナ）

2 入校予定者名 年齢 歳

3 入校予定者の厘用保険加入年月日（予定） 年 月 日


